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DIRECCION ADJUNTA

COPRISAO DE RENTAS ADUANERAS

MEMORANDO DARA-SGP-111-2018

PARA: FAUSTO CARCAMO
Jefe del Departamento de Transpé

DE: LAURA BUCK
Analista de Presupuesto

FECHA: lunes 10 de septiembre de 2018

Asunto: Gastos

En atencion al Memorando DARA-DT-N0.197-2018, en el cual solicita la
informacion para el cumplimiento de los lineamientos de verificacion
relacionados con la Institucion de Accesos a la Informaciéon Puablica (IAIP)
referente al items Finanzas: inciso 4, Gastos, se adjunta los siguientes reportes
del mes de agosto 2018:

e Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios profesionales y
Técnicos.
¢ Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Bienes y Servicios
e Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Pasaje y Viaticos
¢ Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Combustible
— e Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios personales
* Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Alimentos
e Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Alquileres y Servicios Basicos
e Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Productos Farmacéuticos
e Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Otros Gastos
* Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Servicios personales varios

Atentamente,
CC: Archivo/CMZ/Bas

info@dara.gobhn S 2240-0800 W
@ Tegucigalpa, M.D.C. Bulevar La Hacienda frente a Auto Excel -
C i Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PROFESIONALES Y TE CNICOS

MES DE AGOSTO

Republica de anduras

10/09/2018 17:24:03

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01905 01 00001 36,000.00 09-AGO-18 0813-1990-00274 YOLANI ARACELI GONZALEZ CRUZ
01906 01 00001 36,000.00 09-AGO-18 1703-1983-00082 KAROL GISSELLE GUERRA CRUZ
01916 01 00001 226,800.00 09-AGO-18 0801-1967-03534 JORGE LUIS PORTILLO CALIX
02069 01 00001 25,850.00 21-AGO-18 08019995352020 FUNDAEMPRESA
02184 01 00001 226,800.00 30-AGO-18 0801-1967-03534 JORGE LUIS PORTILLO CALIX

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0038 ):

551,450.00
551,450.00
551,450.00




Republica de

Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

MES DE AGOSTO

10/09/2018 17:25:05

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01320 01 00001 15,221.40 09-AGO-18 0810-1964-00041 MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA
01346 01 00001 920.00 14-AGO-18 08019995320455 CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
01567 01 00001 230.00 08-AGO-18 08019995320455 CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A.DEC.V.
01568 01 00001 34,483.90 14-AGO-18 0801-1986-13865 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
01572 01 00001 22,965.50  08-AGO-18 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
01620 01 00001 731.40 08-AGO-18 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
01714 01 00001 11,539.10 08-AGO-18 05019995139153 LA ATLANTICASDER L
01719 01 00001 39,356.97|  27-AGO-18 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS SADE CV
01761 01 00001 1,150.00 30-AGO-18 08019995320455 CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
01877 01 00001 30,438.66| 08-AGO-18 08019013578169 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
01878 01 00001 374,644.72 08-AGO-18 05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.ADE C.V.
01879 01 00001 3,273.00f  20-AGO-18 08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L.
01883 01 00001 1,389.00f  09-AGO-18 0812-1957-00108 MILGIAN SOCORRO ANDINO CASTILLO
01890 01 00001 2,200.00 09-AGO-18 0801-1989-13545 DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA
01891 01 00001 2,812.56]  09-AGO-18 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS SADE CV
01903 01 00001 26,484.14 15-AGO-18 08019995339647 CONSTRUCTORA URBE SA DE CV
01904 01 00001 2,853.86] 27-AGO-18 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS SADECV
01962 01 00001 6,400,000.00 16-AGO-18 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
01969 01 00001 4,002.58 30-AGO-18 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
01971 01 00001 103,500.00 30-AGO-18 08019016825110 ALPHA PRINT S.DE R.L.
01983 01 00001 34,636.51 27-AGO-18 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS SADECYV
02071 01 00001 2,812.56 23-AGO-18 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS SADECV
02133 01 00001 287.00 24-AGO-18 0801-1989-13545 DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA
02152 01 00001 14,720.00 30-AGO-18 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
02161 01 00001 5,750.00 29-AGO-18 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ): 7,136,402.86
Unidad Ejecutora: 003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01658 01 00001 29,421.60 08-AGO-18 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
02131 01 00001 12,995.00 27-AGO-18 05019002057892 CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIAS DE CORTES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ): 42,416.60
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 7,178,819.46
TOTAL INSTITUCION ( 0038 ): 7,178,819.46




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE AGOSTO

10/09/2018 17:29:48

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 4

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
001 GERENCIA CENTRAL
002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
01720 01 00001 1,328.13 14-AGO-18 0318-1991-00070 NELSON FRANCISCO SAENZ MEJIA
01723 01 00001 1,328.13 14-AGO-18 0801-1991-11193 NICOLLE ABIGAIL VALLADARES CASTELLANOS
01759 01 00001 22,493.25 14-AGO-18 08019011428506 AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.
01760 01 00001 37,973.99 10-AGO-18 08019011428506 AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.
01808 01 00001 26,235.39 08-AGO-18 0801-1990-24075 KAREN TATIANA RAMIREZ BANEGAS

0801-1991-26072
0301-1979-00593
0801-1974-05529
0801-1976-09244
0801-1979-04644

SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA
JOSE ARMANDO RAMIREZ MEJIA
ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA
WENDY ODALI FLORES VALLADARES
MARCELA MELISSA MURILLO RIVERA

01810 01 00001

829.13)  08-AGO-18 0801-1971-00957

0801-1985-04619

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR
JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA

01844 01 00001 3,937.50) 08-AGO-18 0801-1981-23930 EDGAR SMELIN ANDINO QUINONEZ

01848 01 00001 24,180.39|  08-AGO-18 0801-1967-05302 JACQUELINE CRUZ LANZA

01850 01 00001 4,375.000 08-AGO-18 0801-1990-19045 ANDREA MICHELLE FIGUEROA ALMENDARES
0801-1990-15530 EMERSON WILFREDO MONCADA LOBO

01851 01 00001 1,796.88)  08-AGO-18 0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

01852 01 00001 5,781.26]  08-AGO-18 0801-1989-13545 DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA
0801-1985-14602 JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ
0801-1996-03857 ANTHONY XAVIER BAQUEDANO RODRIGUEZ

01853 01 00001 6,109.38)  08-AGO-18 0101-1960-00679 ALFREDO JOSE OLIVA

01854 01 00001 42,666.88  08-AGO-18 0801-1969-02530 MAYRA ELIUT GUTIERREZ IZAGUIRRE

01886 01 00001 359.38  09-AGO-18 1208-1980-00219 CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

01892 01 00001 30,352.50  09-AGO-18 0801-1957-02952 ANA LUZ AMAYA RODRIGUEZ

01907 01 00001 12,218.76)  09-AGO-18 0703-1979-02300 JESSENIA CRISTINA ZELEDON RODRIGUEZ
0801-1988-11790 BLANCA ONDINA NUNEZ ZELAYA

01918 01 00001 10,406.26)  09-AGO-18 0801-1989-13545 DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA
1208-1980-00219 CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ
0801-1985-14602 JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

01922 01 00001 49,171.47)  24-AGO-18 08019016822561 GRUPO ACCESO SADE CV

01924 01 00001

437.50]  10-AGO-18 0801-1991-11193

NICOLLE ABIGAIL VALLADARES CASTELLANOS

01925 01 00001

359.38  10-AGO-18 0801-1969-04646

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

01927 01 00001 126,140.64)  14-AGO-18 1701-1982-01679 ELSI VANESSA HERNANDEZ RAMOS
0801-1970-05921 LOURDES PATRICIA VALLADARES ENAMORADO
0801-1956-04258 MIRTHA REGINA SOTO RIVERA

01928 01 00001 1,200.00]  14-AGO-18 0801-1956-04258 MIRTHA REGINA SOTO RIVERA
1701-1982-01679 ELSI VANESSA HERNANDEZ RAMOS
0801-1970-05921 LOURDES PATRICIA VALLADARES ENAMORADO

01929 01 00001 2,187.50)  13-AGO-18 0801-1992-11831 LUIS ENRIQUE MONCADA RODRIGUEZ

01932 01 00001 42,666.88)  13-AGO-18 1303-1958-00115 BERTA PATRICIA CORTEZ BENITEZ.

01934 01 00001 1,328.13]  14-AGO-18 0801-1991-26072 SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

01936 01 00001 5312.52]  14-AGO-18 0801-1990-15530 EMERSON WILFREDO MONCADA LOBO

0805-1988-00549
0801-1989-13545
0801198608320

DEYLIN JARMY HERNANDEZ CASTRO
DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA
ISIS MARISOL ARGENIAL CARTAGENA




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PASAJES Y VIATICOS 10/09/2018 17:29:48
TN MES DE AGOSTO Gestion: 2018
Republica de Honduras r‘e%zléfa‘zle;%ai
Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01952 01 00001 24,810.54 14-AGO-18 0801-1976-09244 WENDY ODALI FLORES VALLADARES
01953 01 00001 2,607.50 15-AGO-18 0601-1962-01270 ROLANDO ISRAEL PORTILLO GUILLEN
01957 01 00001 164,609.41 16-AGO-18 0801-1961-07584 JORGE ALBERTO GALEAS CHAVEZ.
0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA
0801-1982-14959 JOSUE DAVID FERNANDEZ RODRIGUEZ
1401-1969-00064 MANUEL DE JESUS ACOSTA AGUILAR
0801-1981-20311 LOURDES PATRICIA CARDENAS MENDEZ
0801-1976-02644 ARNULFO COTO MAYORGA
0801-1978-03695 NADIA LIZETH RAMOS FONSECA
0101-1960-00679 ALFREDO JOSE OLIVA
0801-1983-05296 ELIA MELISSA RUBIO VILLEDA
1519-1992-00262 SERGIO FRANCISCO ROSALES PADILLA
01963 01 00001 48,381.56 16-AGO-18 1807-1979-00544 FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA
0801-1982-05565 JOSE LUIS ROMERO LAGOS
01964 01 00001 42,486.88 16-AGO-18 0801-1976-04551 EDDY NORMANDO RAMOS MENDOZA
01965 01 00001 42,486.88 16-AGO-18 0801-1970-03932 LOURDES PATRICIA RODRIGUEZ HENRIQUEZ
01973 01 00001 3,234.38 16-AGO-18 0801-1976-02644 ARNULFO COTO MAYORGA
01976 01 00001 48,383.98 17-AGO-18 0301-1985-00434 BILLY JOSUE GARCIA ZAMBRANO
0801-1978-05874 RAUL FERNANDO ARDON GOMEZ
01979 01 00001 359.38 16-AGO-18 0801-1974-02710 JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS
01988 01 00001 281.25 20-AGO-18 0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA
01989 01 00001 2,016.88)  20-AGO-18 0501-1972-07623 SANTOS JOSE CASTRO MEDINA
01990 01 00001 281.25 20-AGO-18 1208-1980-00219 CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ
02040 01 00001 10,219.75 20-AGO-18 0801-1971-00957 MARCO TULIO ABADIE AGUILAR
02043 01 00001 3,937.50) 21-AGO-18 0801-1967-05302 JACQUELINE CRUZ LANZA
02045 01 00001 718.76 21-AGO-18 0318-1991-00070 NELSON FRANCISCO SAENZ MEJIA
0801-1977-11757 MARCO ANTONIO FRANCO RODRIGUEZ
02047 01 00001 437.50 21-AGO-18 1807-1979-00544 FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA
02043 01 00001 359.38]  21-AGO-18 0101-1960-00679 ALFREDO JOSE OLIVA
02050 01 00001 2,139.88 21-AGO-18 0101-1964-01856 SILVIA MARIA MUNGUIA
02052 01 00001 4,765.63 21-AGO-18 0801-1979-04644 MARCELA MELISSA MURILLO RIVERA
0801-1991-11193 NICOLLE ABIGAIL VALLADARES CASTELLANOS
02053 01 00001 2,187.50 21-AGO-18 0801-1989-13545 DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA
02072 01 00001 36,882.32 24-AGO-18 08019016822561 GRUPO ACCESO SA DE CV
02073 01 00001 36,882.32|  24-AGO-18 08019016822561 GRUPO ACCESO SA DE CV
02092 01 00001 485.38 24-AGO-18 0805-1981-01528 LESLY ARACELY RODRIGUEZ ARTEAGA
02093 01 00001 3,734.38 22-AGO-18 1401-1978-00190 RICARDO ALFREDO HERNANDEZ
02096 01 00001 134,546.88|  23-AGO-18 0605-1983-00251 ALMA CAROLINA GALLEGOS WILLIAMS
0822-1978-00031 GINA LIZETH HERNANDEZ VASQUEZ
0803-1975-00200 DEYSY FLORINDA VELASQUEZ
02097 01 00001 1,260.00 23-AGO-18 0803-1975-00200 DEYSY FLORINDA VELASQUEZ
0822-1978-00031 GINA LIZETH HERNANDEZ VASQUEZ
0605-1983-00251 ALMA CAROLINA GALLEGOS WILLIAMS
02102 01 00001 281.25  23-AGO-18 0801-1974-02710 JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS
02113 01 00001 359.38 24-AGO-18 0601-1982-03767 IRIS JANETH NAJAR CARRASCO




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE AGOSTO

10/09/2018 17:29:48

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas

Republica de anduras

Unidad Ejecutora:

003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Pagina 3 de 4
Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
02117 01 00001 359.38 24-AGO-18 1702-1982-00415 EDIS GRISELA HERRERA BACA
02118 01 00001 14,875.00 24-AGO-18 0801-1968-00495 FRANKLIN LEONEL BARCENAS ZUNIGA
0801-1982-09527 LUIS ALBERTO TORRES GOMEZ
02121 01 00001 2,955.63 27-AGO-18 0801-1990-09919 NURY MARCELA GARCIA FUNEZ
02124 01 00001 19,486.88 23-AGO-18 0801-1981-24949 CRISTHIAM RENE MADSEN AMAYA
02139 01 00001 121,791.40 27-AGO-18 1807-1979-00544 FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA
0318-1979-01470 CARLOS EDGARDO AMADOR SANDOVAL
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 1,239,782.22

NGmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01847 01 00001 11,014.51 09-AGO-18 1501-1973-00734 LINDA RUBENIA ALMENDAREZ HERRERA
01867 01 00001 1,796.88|  09-AGO-18 0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA
01868 01 00001 359.38 09-AGO-18 0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA
01869 01 00001 2,140.63]  08-AGO-18 0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA
01887 01 00001 4,906.24 09-AGO-18 1511-1976-00235 LUCY BELINDA AGURCIA BONILLA
0801-1993-07467 LUCIA ALEJANDRA AVILA ALVARADO
01935 01 00001 28,071.88 14-AGO-18 0601-1978-02355 KAREN YESSENIA FONSECA SANDOVAL
01978 01 00001 51,562.50 17-AGO-18 0801-1976-02644 ARNULFO COTO MAYORGA
01987 01 00001 4,765.63 17-AGO-18 1501-1964-00098 LAURINDA DEL CARMEN AMAYA RODRIGUEZ
0801-1976-09244 WENDY ODALI FLORES VALLADARES
02042 01 00001 1,796.88 20-AGO-18 0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA
02046 01 00001 875.00 21-AGO-18 0801-1993-07467 LUCIA ALEJANDRA AVILA ALVARADO
1511-1976-00235 LUCY BELINDA AGURCIA BONILLA
02103 01 00001 6,109.38 24-AGO-18 0610-1973-00033 JOSE SAMUEL PALMA ORDONEZ
02115 01 00001 84,375.02 23-AGO-18 0801-1974-02710 JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS
0801-1974-06758 ROXANA SOFIA MURILLO RAMOS
0801-1970-00229 FANNI WALESKA ESTRADA LOPEZ
0610-1982-00667 HECTOR EDUARDO CRUZ ORDONEZ.
0801-1979-08891 FLORES MENDOZA, HILDA
02122 01 00001 7,986.88 24-AGO-18 0319-1976-00054 DAGOBERTO LOPEZ DAVID
02123 01 00001 875.00 23-AGO-18 0801-1992-13341 LARIZA NICOLLE VELASQUEZ ZAVALA
0801-1993-07467 LUCIA ALEJANDRA AVILA ALVARADO
02141 01 00001 223,300.00 27-AGO-18 0801-1961-07584 JORGE ALBERTO GALEAS CHAVEZ.
0801-1981-23930 EDGAR SMELIN ANDINO QUINONEZ
0801-1985-23439 ARY JOSUE MADRID GARCIA
1401-1969-00064 MANUEL DE JESUS ACOSTA AGUILAR
02148 01 00001 6,087.50 27-AGO-18 0703-1988-01245 MARIEL ALEJANDRA LOPEZ FLORES
02150 01 00001 10,359.38 27-AGO-18 0801-1989-13545 DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA
1208-1980-00219 CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ
02154 01 00001 11,931.25 30-AGO-18 0601-1987-01631 RENE ISIDRO PORTILLO RIVERA
02164 01 00001 359.38 30-AGO-18 0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA
02165 01 00001 875.00 30-AGO-18 0801-1992-13341 LARIZA NICOLLE VELASQUEZ ZAVALA
0801-1993-07467 LUCIA ALEJANDRA AVILA ALVARADO
02171 01 00001 11,375.00 30-AGO-18 0601-1962-01270 ROLANDO ISRAEL PORTILLO GUILLEN

486,174.33




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO b
PASAJES Y VIATICOS 10/09/2018 17:29:48
MES DE AGOSTO Gestion: 2018

Republica de Honduras r‘e%zléfgi?,%ai
Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
02171 01 00001 11,375.00 30-AGO-18 0801-1977-11343 FAUSTO LENIN CARCAMO ORDONEZ
02181 01 00001 6,109.38 30-AGO-18 0801-1969-04646 JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA
02189 01 00001 8,704.13 31-AGO-18 0801-1985-04619 JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA
0801-1971-00957 MARCO TULIO ABADIE AGUILAR
02191 01 00001 437.50 31-AGO-18 0801-1993-07467 LUCIA ALEJANDRA AVILA ALVARADO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 003 ): 486,174.33
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 1,725,956.55

TOTAL INSTITUCION ( 0038 ): 1,725,956.55




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MES DE AGOSTO

10/09/2018 17:33:55

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01809 01 00001 2,000.00 08-AGO-18 0801-1974-05529 ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA
01813 01 00001 2,000.00 08-AGO-18 0801-1971-00957 MARCO TULIO ABADIE AGUILAR
01860 01 00001 800.00 09-AGO-18 0615-1967-00475 DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH
01894 01 00001 5,000.00 09-AGO-18 0601195400240 DOUGLAS MANUEL ARRIAZA AMAYA
01933 01 00001 801.60 14-AGO-18 0801-1974-05529 ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA
01959 01 00001 18,000.00 16-AGO-18 0801-1961-07584 JORGE ALBERTO GALEAS CHAVEZ.
1401-1969-00064 MANUEL DE JESUS ACOSTA AGUILAR
0801-1983-05296 ELIA MELISSA RUBIO VILLEDA
02041 01 00001 2,600.00 20-AGO-18 0801-1971-00957 MARCO TULIO ABADIE AGUILAR
02044 01 00001 1,670.10 21-AGO-18 0801-1967-05302 JACQUELINE CRUZ LANZA
02054 01 00001 600.00 21-AGO-18 0801-1989-13545 DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA
02114 01 00001 1,000.00 24-AGO-18 0601-1982-03767 IRIS JANETH NAJAR CARRASCO
02116 01 00001 800.00 28-AGO-18 1702-1982-00415 EDIS GRISELA HERRERA BACA
02119 01 00001 1,500.00 24-AGO-18 0801-1968-00495 FRANKLIN LEONEL BARCENAS ZUNIGA
02132 01 00001 1,500.00 24-AGO-18 0615-1967-00475 DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 ): 38,271.70
Unidad Ejecutora: 003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01857 01 00001 30,703.20 08-AGO-18 1502-1962-00228 ROSIBEL SANTOS CALIX
01980 01 00001 10,000.00 16-AGO-18 0801-1985-23439 ARY JOSUE MADRID GARCIA
01981 01 00001 10,000.00 16-AGO-18 0801-1961-07584 JORGE ALBERTO GALEAS CHAVEZ.
02104 01 00001 2,300.00 24-AGO-18 0610-1973-00033 JOSE SAMUEL PALMA ORDONEZ
02112 01 00001 3,000.00 23-AGO-18 0801-1970-00229 FANNI WALESKA ESTRADA LOPEZ
02190 01 00001 2,600.00 31-AGO-18 0801-1971-00957 MARCO TULIO ABADIE AGUILAR
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ): 58,603.20
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 96,874.90
TOTAL INSTITUCION ( 0038 ): 96,874.90




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES

MES DE AGOSTO

10/09/2018 17:16:29

Gestion: 2018
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Pagina 1 de 4
Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01768 01 00001 17,459.24 08-AGO-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
01775 01 00001 151,306.56|  08-AGO-18 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
01825 01 00001 800.00f 01-AGO-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
01835 01 00001 9,600.00 01-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01836 01 00001 800.00f 01-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01839 01 00001 1,600.00 01-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01841 01 00001 3,200.00, 01-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01842 01 00001 800.00 01-AGO-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
01856 01 00001 19,000.00 06-AGO-18 KE64CX-B BANCO HONDURERNO DEL CAFE
01858 01 00001 30,000.00]  06-AGO-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
01862 01 00001 800.00 06-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01910 01 00001 14,260.00,  09-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01912 01 00001 16,653.00  09-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01919 01 00001 85,000.00 09-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01920 01 00001 85,000.00 09-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
02004 01 00001 32,002.00 18-AGO-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
02012 01 00001 36,998.00f  18-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
02013 01 00001 20,256.88|  18-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
02015 01 00001 421,473.11 18-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
02019 01 00001 17,110.00 18-AGO-18 KEG4CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
02020 01 00001 88,887.00 18-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
02028 01 00001 164,500.00 18-AGO-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
02029 01 00001 665,379.00 18-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
02030 01 00001 204,379.00 18-AGO-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
02031 01 00001 173,500.00]  18-AGO-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
02032 01 00001 2,184,672.00 18-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
02033 01 00001 121,000.00;  18-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
02034 01 00001 62,000.00f 18-AGO-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
02035 01 00001 20,000.00 18-AGO-18 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
02036 01 00001 70,000.00  18-AGO-18 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A.
02037 01 00001 1,906,118.00 18-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
02038 01 00001 875,603.000  18-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
02055 01 00001 4,000.000 20-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
02058 01 00001 4,800.00 20-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
02059 01 00001 800.00]  20-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
02064 01 00001 2,400.00 20-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
02086 01 00001 800.00 21-AGO-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
02087 01 00001 1,600.000 21-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
02100 01 00001 800.00 22-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
02155 01 00001 30,416.66 28-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
02158 01 00001 40,333.33]  29-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
02159 01 00001 55,000.00 29-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
7,641,106.78

Unidad Ejecutora:

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002

):
003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Namero Formulario

Total Afectado

Fecha

Beneficiarios
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
001 GERENCIA CENTRAL

003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
01771 01 00001 217,936.65 08-AGO-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
01776 01 00001 193,021.92 08-AGO-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
01826 01 00001 32,800.00f 01-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01827 01 00001 97,600.00 01-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01829 01 00001 800.00]  01-AGO-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
01831 01 00001 6,400.00 01-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01832 01 00001 4,800.00, 01-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01837 01 00001 16,800.00,  01-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01838 01 00001 800.00 01-AGO-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
01840 01 00001 4,800.00, 01-AGO-18 7E14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
01845 01 00001 163,500.00 02-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01861 01 00001 6,400.00  06-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01863 01 00001 800.00]  06-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01866 01 00001 800.00 06-AGO-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
01871 01 00001 42,000.00]  07-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01872 01 00001 10,500.00 07-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01873 01 00001 32,000.00] 07-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01874 01 00001 42,000.00f  07-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01875 01 00001 32,000.00 07-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01876 01 00001 10,500.00 07-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01908 01 00001 41,873.00 09-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01913 01 00001 290,613.000  09-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01914 01 00001 31,803.00 09-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01915 01 00001 11,410.00 09-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01944 01 00001 5,000.000 14-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01961 01 00001 2,400.00 15-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01991 01 00001 23,500.00]  18-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01992 01 00001 52,500.00 18-AGO-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
01993 01 00001 13,000.00 18-AGO-18 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
01994 01 00001 105,433.33  18-AGO-18 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
01995 01 00001 157,000.00 18-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
01996 01 00001 59,400.00 18-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01997 01 00001 78,700.00 18-AGO-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
01998 01 00001 2,337,600.00 18-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01999 01 00001 13,000.00 18-AGO-18 KE64CX-B BANCO HONDURERNO DEL CAFE
02000 01 00001 493,600.00 18-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
02001 01 00001 71,000.00 18-AGO-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
02005 01 00001 45,672.00f  18-AGO-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
02009 01 00001 351,407.00 18-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
02011 01 00001 216,947.00 18-AGO-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
02014 01 00001 1,377,252.40 18-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
02016 01 00001 4,686,211.40 18-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
02018 01 00001 21,948.00f 18-AGO-18 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
02021 01 00001 365,589.00 18-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
02023 01 00001 77,399.00 18-AGO-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENO BGA
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Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

02024 01 00001 21,948.00 18-AGO-18 KEG64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE

02025 01 00001 495,004.00 18-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES

02061 01 00001 5,600.00 20-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.

02062 01 00001 4,800.00 20-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A

02063 01 00001 73,600.00 20-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

02065 01 00001 9,600.00 20-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES

02067 01 00001 4,000.00 20-AGO-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A

02068 01 00001 25,600.00 20-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

02088 01 00001 800.00 21-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

02089 01 00001 4,000.00 21-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

02091 01 00001 800.00 21-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A

02098 01 00001 2,400.00 22-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

02105 01 00001 5,226.66 22-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

02106 01 00001 7,839.99 22-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

02107 01 00001 2,000.00 22-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

02156 01 00001 800.00 28-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

02160 01 00001 9,296.00 29-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA

TOTAL UNIDA 12,519,831.35

Unidad Ejecutora:

DEJECUTORA( 003 ):
004 ADMINISTRACION DE LA NORMATIVA ADUANERA

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
01773 01 00001 75,171.71 08-AGO-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
01824 01 00001 12,000.00f 01-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01828 01 00001 800.00 01-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
01830 01 00001 1,600.00 01-AGO-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
01833 01 00001 800.00] 01-AGO-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
01834 01 00001 5,600.00 01-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01843 01 00001 4,800.00f 01-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01864 01 00001 1,600.00 06-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01865 01 00001 1,600.00f  06-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01909 01 00001 88,913.00,  09-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
01911 01 00001 19,348.00 09-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
01960 01 00001 800.00]  15-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
02002 01 00001 280,185.00 18-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
02003 01 00001 39,898.00  18-AGO-18 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
02006 01 00001 13,948.000 18-AGO-18 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
02007 01 00001 129,274.00 18-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
02008 01 00001 1,504,106.00f  18-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
02010 01 00001 18,948.00 18-AGO-18 KE64CX-B BANCO HONDURENO DEL CAFE
02017 01 00001 16,413.00 18-AGO-18 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
02022 01 00001 78,070.00 18-AGO-18 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
02026 01 00001 134,477.00 18-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
02027 01 00001 356,232.00f  18-AGO-18 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
02056 01 00001 800.00 20-AGO-18 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
02057 01 00001 4,000.00f 20-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
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Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 004 ADMINISTRACION DE LA NORMATIVA ADUANERA
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
02060 01 00001 5,600.00 20-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
02066 01 00001 1,600.00 20-AGO-18 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
02090 01 00001 800.00 21-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
02099 01 00001 1,600.00 22-AGO-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
02101 01 00001 800.00 22-AGO-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0038 ):

2,799,783.71
22,960,721.84
22,960,721.84
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

001 GERENCIA CENTRAL

002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01870 01 00001 57,479.40 08-AGO-18 05019995000152 EMBOTELLADORA DE SULA SA
01972 01 00001 190.00 16-AGO-18 0615-1967-00475 DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH
01974 01 00001 1,020.00 16-AGO-18 0812-1957-00108 MILGIAN SOCORRO ANDINO CASTILLO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 002 ): 58,689.40
Unidad Ejecutora: 003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01730 01 00001 68,020.00 22-AGO-18 05019995000152 EMBOTELLADORA DE SULA SA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 003 ): 68,020.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 126,709.40
TOTAL INSTITUCION ( 0038 ): 126,709.40
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

001 GERENCIA CENTRAL

002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

01855 01 00001 69,000.00 08-AGO-18 0101-1955-00832 RICARDO RECAREDO PATINO MEDINA

01917 01 00001 778,607.16 10-AGO-18 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

01975 01 00001 11,500.00 16-AGO-18 0101-1955-00832 RICARDO RECAREDO PATINIO MEDINA

02051 01 00001 21,086.40 21-AGO-18 05069999182490 AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 002 ): 880,193.56
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 880,193.56
TOTAL INSTITUCION ( 0038 ): 880,193.56
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES VARIOS

MES DE AGOSTO

10/09/2018 17:31:16

Gestion: 2018
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Pagina 1 de 1
Institucion: 0038 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
01956 01 00001 545,961.17 15-AGO-18 0601-1931-00132 MARIO CASTRO CORRALES
01985 01 00001 168,474.94 21-AGO-18 0801-1989-16033 REYNA MARIA SALGADO ALVARADO
02078 01 00001 36,342.95 21-AGO-18 1618-1987-00223 TATIANA BELINDA FLORENTINO SALINAS
02079 01 00001 43,611.73 21-AGO-18 0801-1982-17077 JENNIFER ILIANA ESCOTO ROSALES
02080 01 00001 34,583.23 21-AGO-18 0801-1993-19656 ANDREA NICOLE PINEDA SARMIENTO
02081 01 00001 9,700.00 30-AGO-18 0820-1964-00118 JOSE INDALECIO ARGUIJO IZAGUIRRE
02082 01 00001 6,967.60 22-AGO-18 1501-1970-00038 MIRNA LIZETH PAZ BANEGAS
02083 01 00001 16,759.67 21-AGO-18 0801-1990-17220 CARLOS EDUARDO MA TAY MEJIA
02084 01 00001 27,500.05 21-AGO-18 0814-1966-00206 KOSTKA DAVID REYES CARCAMO
02085 01 00001 24,833.36 21-AGO-18 0801-1989-16033 REYNA MARIA SALGADO ALVARADO
02143 01 00001 11,055.83 27-AGO-18 0319-1987-00183 MARITZA ANAI RIVERA MARADIAGA
02196 01 00001 271,100.00 31-AGO-18 0801-1965-01895 JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002 ): 1,196,890.53
Unidad Ejecutora: 003 ADMINISTRACION DE LAS OPERACIONES ADUANERAS
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
02195 01 00001 930,000.00 31-AGO-18 0801-1965-01895 JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 003 ): 930,000.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 2,126,890.53
TOTAL INSTITUCION ( 0038 ): 2,126,890.53
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